
27. Rada města Stříbra dne 20.12.2019

1

U S N E S E N Í
27. schůze Rady města Stříbra konané v mimořádném termínu dne 

20.12.2019 od 06:45 hodin

Rada města Stříbra:

I. SCHVALUJE:

01. Program 27. jednání s doplněním.
02. Text a finanční navýšení v rámci  dodatku č. 02 ke smlouvě o dílo č. 103/2013 mezi městem 

Stříbrem a SMMS, s. r. o., Stříbro, Nerudova 1009, dle textu uvedeného v příloze č. 01 tohoto 
usnesení.

03. Uhradit náklady SMMS, s. r. o., spojené s vybudováním veřejného osvětlení v rámci akce 
rekonstrukce chodníku a vytvoření parkovacích míst K+R v Soběslavově ulici ve výši 900 tisíc 
Kč nad rámec schváleného limitu 1,5 mil. Kč.

04. Předat právní zastupování města ve věci dokončení rekonstrukce na budově kina a budově 
mateřské školy v Soběslavově ulici Mgr. Martinu Vovsíkovi, Malá č. 6, Plzeň, se společností 
MIRAS – stavitelství a sanace, s. r. o., se sídlem: Pražská 810/16, 102 21 Praha Hostivař, IČ: 
263 85 759, a to i pro případ soudního sporu.

II. UKLÁDÁ:

01. Provést veškerá administrativní a jiná opatření v rámci schváleného textu a finančního
navýšení v rámci  dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 103/2013 mezi městem Stříbrem a 
SMMS, s. r. o., Stříbro, Nerudova 1009, dle textu uvedeného v příloze č. 01 tohoto usnesení.

Z: vedoucí HIO
T: 31.12.2019

02. Provedení veškerých administrativních a jiných opatření spojené se schválením úhrady
nákladů SMMS, s. r. o., spojené s vybudováním veřejného osvětlení v rámci akce 
rekonstrukce chodníku a vytvoření parkovacích míst K+R v Soběslavově ulici ve výši 900 tisíc
Kč nad rámec schváleného limitu 1,5 mil. Kč. V pracovním pořádku zajistí pí Hodanová.

Z: vedoucí HIO
T: 15.01.2020

03. Provedení veškerých administrativních a jiných opatření spojené s předáním právního 
zastupování města ve věci dokončení rekonstrukce na budově kina a budově mateřské školy 
v Soběslavově ulici Mgr. Martinu Vovsíkovi, Malá č. 6, Plzeň, se společností MIRAS –
stavitelství a sanace, s. r. o., se sídlem: Pražská 810/16, 102 21 Praha Hostivař,
IČ: 263 85 759, a to i pro případ soudního sporu.

Z: starosta
T: 15.01.2020

…………………………..                                                       …………………………….
Martin Záhoř                    Bc. Karel Lukeš
starosta města       místostarosta města 



Příloha č. 01
usnesení 27. Rady města Stříbra ze dne 20.12.2019

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 103/2013

Město Stříbro, Masarykovo nám. 1, 349  01 Stříbro,
zastoupené starostou města Martinem Záhořem,
bankovní spojení: ČSOB 112595926/0300,
IČ: 00260177,
DIČ: CZ 00260177,
dále jen „objednavatel“,

a

Správa majetku města Stříbra, s. r. o., Nerudova 1009, 349  01 Stříbro,
zastoupená jednatelem Blahoslavem Kupcem,
bankovní spojení: 167397898/0300,
IČ: 26318903
DIČ: CZ26318903
dále jen „dodavatel“,

uzavírají tento dodatek č. 2 ke

SMLOUVĚ NA ZABEZPEČENÍ VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH
SLUŽEB – OBLAST SPRÁVY, ÚDRŽBY A OPRAV KOMUNIKACÍ MĚSTA STŘÍBRA

Mění se příloha č. 1

Nové znění:

Stanovení finančního plnění za oblast správy komunikací

1. Dodavateli přísluší za provedení prací uvedených v  této smlouvě celkové finanční plnění: 

a/ dle čl. I. odst. b/ a čl. II této smlouvy je dodavatel oprávněn účtovat odběrateli cenu 
obsahující:
- materiálové náklady na vodorovné a svislé dopravní značení, subdodávky, mzdy 

pracovníků, náklady na použití potřebných mechanizmů, nářadí a režii související 
s touto činností včetně správy komunikací až do výše 220.000 Kč.

b/ dle čl. I. odst. c/ této smlouvy přísluší dodavateli odměna za:
- opravy a čištění vpustí  až do výše do 235.000 Kč za rok.

c/ dle čl. I. odst. d/ této smlouvy přísluší dodavateli odměna za:
- opravy komunikací asfaltovou směsí a opravy komunikací ostatní do výše celkového 

ročního limitu 2.500.000 Kč. 

d/ dle čl. I. odst. f/ této smlouvy přísluší za správu, značení cyklotras, opravy značení 
cyklotras, subdodávky až do výše 58.440 Kč ročně dle skutečně provedených prací.

e/ dle čl. I. bod 2, písm. c/ této smlouvy přísluší za správu až do výše 57.480 Kč ročně dle 
skutečně provedených prací

Dle čl. III odst. 1, 2, 3 a 4 za úklid vozovek, chodníků, pěších zón a schodů, kropení komunikací 
včetně podzimního úklidu vyjma autobusového nádraží do výše 2.010.000 Kč ročně.



Příloha č. 01
usnesení 25. Rady města Stříbra ze dne 02.12.2019

2

Dle čl. I odst. g) a čl. III. odst. 1, 2, 3 a 4 za údržbu autobusového nádraží do výše 100.100 Kč 
ročně.

2. Finanční plnění je splatné do 14 dnů od předložení faktury dodavatelem.

Všechny cenové údaje jsou uvedeny bez daně z přidané hodnoty.

Účinnost tohoto dodatku č. 2: od 01.12.2019

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

Ve Stříbře  dne ……………………………. 

….………………………………….                  ……………………………………………
                 za objednavatele                                                                  za dodavatele


